

Procedura di gara aperta ex art. 60 D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. svolta attraverso la piattaforma telematica SINTEL per l'affidamento della fornitura di "TNT NON STERILI" occorrenti alle AA.SS.LL., EE.OO. e II.R.C.C.S. della Regione Liguria, per un periodo di 24 mesi (con opzione di proroga contrattuale per ulteriori 12 mesi). Lotti n. 33. Numero gara 7627470.								
LOTTO		FABBISOGNI			Prezzi unitari	Base di gara (IVA esclusa)		
N.	DESCRIZIONE	UdM	TOTALE 1 ANNO	TOTALE 2 ANNI	TOTALE 3 ANNI (proroga inclusa)	1 anno	3 anni (proroga inclusa)	
1	MASCHERINA CHIRURGICA MONOUSO NON STERILE IN TNT TRIPLO O QUADRUPLIO STRATO ANTIAPPANNANTE	N.	652.500	1.305.000	1.957.500	€ 0,02300	€ 15.007,50	€ 45.022,50
2	MASCHERINA CHIRURGICA MONOUSO NON STERILE IN TNT DOPPIO O TRIPLO STRATO CON ELASTICI	N.	267.700	535.400	803.100	€ 0,01900	€ 5.086,30	€ 15.258,90
3	MASCHERINA CHIRURGICA MONOUSO NON STERILE IN TNT TRIPLO O QUADRUPLIO STRATO ANTIAPPANNANTE CON VISIERA	N.	48.000	96.000	144.000	€ 0,22000	€ 10.560,00	€ 31.680,00
4	BERRETTO PER UOMO IN TNT MONOUSO NON STERILE VARIE MISURE, COLORE A SCELTA	N.	88.300	176.600	264.900	€ 0,05500	€ 4.856,50	€ 14.569,50
5	CUFFIA ROTONDA CON ELASTICO IN TNT MONOUSO NON STERILE, COLORE A SCELTA	N.	639.500	1.279.000	1.918.500	€ 0,01500	€ 9.592,50	€ 28.777,50
6	CAPELLINO DONNA IN TNT MONOUSO NON STERILE PER FOLTE CAPIGLIATURE CON ELASTICO ALLA NUCA	N.	90.100	180.200	270.300	€ 0,08000	€ 7.208,00	€ 21.624,00
7	CAPELLINO INTEGRALE A SCAFANDRO IN TNT MONOUSO NON STERILE, CON MANTELLINA E FASCIA ASSORBENTE FRONTALE	N.	41.100	82.200	123.300	€ 0,28000	€ 11.508,00	€ 34.524,00
8	CAPELLINO INTEGRALE IN TNT MONOUSO NON STERILE CON LACCI E FASCIA ASSORBENTE FRONTALE	N.	24.200	48.400	72.600	€ 0,04400	€ 1.064,80	€ 3.194,40
9	CAPELLINO INTEGRALE A PASSAMONTAGNA IN TNT MONOUSO NON STERILE	N.	18.000	36.000	54.000	€ 0,18000	€ 3.240,00	€ 9.720,00
10	CAPELLINO TIPO "BANDANA" IN TNT MONOUSO NON STERILE CON LACCI	N.	232.500	465.000	697.500	€ 0,04000	€ 9.300,00	€ 27.900,00
11	CAMICE IN TNT MONOUSO NON STERILE PER VISITATORI	N.	1.191.000	2.382.000	3.573.000	€ 0,20000	€ 238.200,00	€ 714.600,00
12	CAMICE CHIRURGICO IN TNT MONOUSO NON STERILE, DOPPIA ALLACCIATURA POSTERIORE CON VELCRO E LACCI, PER OPERATORI	N.	127.000	254.000	381.000	€ 0,39000	€ 49.530,00	€ 148.590,00
13	CAMICE IN TNT MONOUSO NON STERILE CON DOPPIA ALLACCIATURA POSTERIORE, MANICA LUNGA SENZA POLSINO, PER PAZIENTI	N.	75.500	151.000	226.500	€ 0,36000	€ 27.180,00	€ 81.540,00
14	CAMICE IN TNT MONOUSO NON STERILE, CON DOPPIA ALLACCIATURA POSTERIORE, A MANICA CORTA E LUNGHEZZA SOPRA AL GINOCCHIO, PER PAZIENTI	N.	42.500	85.000	127.500	€ 0,35000	€ 14.875,00	€ 44.625,00
15	GIUBBINO IN TNT MONOUSO NON STERILE, MANICA CON POLSINO E CHIUSURA SULLA PARTE ANTERIORE CON AUTOMATICI	N.	10.600	21.200	31.800	€ 1,03500	€ 10.971,00	€ 32.913,00
16	COLLARINO CON MANTELLINA IN TNT MONOUSO NON STERILE	N.	16.000	32.000	48.000	€ 0,25000	€ 4.000,00	€ 12.000,00
17	TUTA IN 2 PEZZI IN TNT NON STERILE UNISEX MONOSUSO (CASACCA + PANTALONI): CASACCA CON ALMENO 2 TASCHE, GIROCOLLO O SCOLLO A "V"; PANTALONI CON CHIUSURA IN VITA CON FETTUCCIA SCORREVOLE	N.	14.700	29.400	44.100	€ 0,78000	€ 11.466,00	€ 34.398,00
18	TUTA IN 2 PEZZI IN TNT NON STERILE UNISEX MONOSUSO (CASACCA + PANTALONI): CASACCA CON ALMENO 2 TASCHE, SCOLLO A "V" O GIRICOLLO; PANTALONI CON CHIUSURA IN VITA CON FETTUCCIA SCORREVOLE; AD UTILIZZO DEGLI OPERATORI DI AREA A RISCHIO	N.	57.000	114.000	171.000	€ 1,15300	€ 65.721,00	€ 197.163,00
19	TUTA IN 2 PEZZI IN TNT POLIPROPILENE TRIPLO STRATO (SPUNBOND-MELTBLOWN-SPUNBOND), NON STERILE UNISEX MONOSUSO (CASACCA + PANTALONI); CASACCA CON ALMENO 2 TASCHE, PANTALONI CON CHIUSURA IN VITA CON FETTUCCIA SCORREVOLE; AD UTILIZZO ESCLUSIVO DEGLI OPERATORI DEL BLOCCO OPERATORIO	N.	112.100	224.200	336.300	€ 1,48500	€ 166.468,50	€ 499.405,50
20	CALZARI IN TNT MONOUSO NON STERILI, MISURA UNICA	N.	775.500	1.551.000	2.326.500	€ 0,03700	€ 28.693,50	€ 86.080,50
21	LENZUOLA BIANCHE IN TNT MONOUSO NON STERILE, LARGHEZZA MIN. 140, LUNGHEZZA MIN. 240	N.	39.900	79.800	119.700	€ 0,22000	€ 8.778,00	€ 26.334,00
22	LENZUOLA BIANCHE IN TNT MONOUSO NON STERILE, LARGHEZZA MIN. 90, LUNGHEZZA MIN. 240	N.	22.000	44.000	66.000	€ 0,18000	€ 3.960,00	€ 11.880,00
23	FEDERA BIANCA IN TNT MONOUSO NON STERILE	N.	18.200	36.400	54.600	€ 0,10000	€ 1.820,00	€ 5.460,00
24	COPRIMATERASSO IN TNT MONOUSO NON STERILE CON ELASTICI	N.	11.600	23.200	34.800	€ 1,90100	€ 22.051,60	€ 66.154,80
25	TELO IN TNT MONOUSO NON STERILE BIACCOPPIATO (TNT + POLIETILENE O EQUIVALENTE, IMPERMEABILE), MONOUSO, MISURE: 140X240	N.	6.250	12.500	18.750	€ 1,82000	€ 11.375,00	€ 34.125,00
26	TELO SUPERASSORBENTE IN TNT MONOUSO NON STERILE PER PROTEZIONE TAVOLI OPERATORI	N.	17.550	35.100	52.650	€ 1,82000	€ 31.941,00	€ 95.823,00
27	COPRIBRACCIOLO IN TNT MONOUSO NON STERILE IMPERMEABILE, (TNT + POLIETILENE, O EQUIVALENTE) PER POLTRONA	N.	66.000	132.000	198.000	€ 0,19900	€ 13.134,00	€ 39.402,00
28	COPRIBRACCIOLO IN TNT MONOUSO NON STERILE IMPERMEABILE (TNT + POLIETILENE, O EQUIVALENTE) PER LETTI OPERATORI	N.	35.500	71.000	106.500	€ 0,20000	€ 7.100,00	€ 21.300,00
29	KIT COPRIPOLTRONA IN TNT MONOUSO NON STERILE IDROREPELENTE (TNT + POLIPROPILENE)	N.	29.550	59.100	88.650	€ 1,55000	€ 45.802,50	€ 137.407,50
30	CUSTODIA IN TNT MONOUSO NON STERILE PORTA HOLTER CON TRACCOLLA	N.	22.500	45.000	67.500	€ 0,50000	€ 11.250,00	€ 33.750,00
31	COPRI BRACCIALE IN TNT MONOUSO NON STERILE PER SFIGMOMANOMETRO	N.	128.410	256.820	385.230	€ 0,19000	€ 24.397,90	€ 73.193,70
32	TAPPETINO ASSORBENTE IN TNT MONOUSO NON STERILE	Metro	28.300	56.600	84.900	€ 1,56800	€ 44.374,40	€ 133.123,20
33	TELINO IN TNT MONOUSO NON STERILE BIACCOPPIATO (TNT + POLIETILENE O EQUIVALENTE, IMPERMEABILE), PER SALA OPERATORIA, MISURE: 50X50	N.	50.000	100.000	150.000	€ 0,07000	€ 3.500,00	€ 10.500,00
Importo complessivo presunto triennale (proroga inclusa) a base di gara							€ 2.772.039,00	